
  

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
17.12.2019           № 429 
 

Про списання майна 
з балансу Салівської  
сільської ради  
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 29 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Порядком списання майна 

з балансу виконавчих органів міської ради, підприємств, організацій, закладів, 

бюджетних установ, які перебувають у комунальній власності територіальної 

громади м. Горішні Плавні Полтавської області, затвердженим рішенням 

тридцятої сесії Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області сьомого 

скликання від 19.12.2017, на підставі  рішення 44 сесії сьомого скликання від 

16.04.2019 «Про реорганізацію Салівської та Келебердянської сільських рад» зі 

змінами, враховуючи лист Салівської сільської ради від 23.10.2019 № 03-39/511 

та поданих документів виконавчий комітет Горішньоплавнівської  міської ради  

Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Дозволити комісії з реорганізації Салівської сільської ради (далі – 

комісія з реорганізації) списати  з балансу Салівської сільської ради непридатні 

до подальшої експлуатації об’єкти нерухомого майна, розташовані за адресою: 

вул. Центальна, 43, с. Салівка Кременчуцького району Полтавської області, 

первісною балансовою вартістю 531 890,00 грн, зносом – 361 054,00 грн, 

залишковою балансовою вартістю  – 170 836,00 грн станом на 01.12.2019 згідно 

з додатком.  

2. Голові комісії з реорганізації Бовбас Л.О. надати відділу приватизації 

та обліку комунального майна департаменту економічного розвитку та ресурсів  

виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

по одному примірнику  актів на списання основних  засобів. 

3. Виконавчому комітету Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області передбачити кошти в міському бюджеті для сплати виконання робіт з 

демонтажу майна. 

 
 
 
 
Міський  голова    (підписано)    Д.Г. Биков 
      Оф

іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 

до рішення  

виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 

        17.12.2019 № 4529 

 

 

Перелік 

непридатного до подальшої експлуатації майна, 

яке підлягає списанню 

 

№ 

з/

п 

Найменування  

майна 

  

Інвентар 

ний 

№ 

К-

ть, 

 

шт. 

Рік  

побудови/ 

рік  

вводу 

в 

експлу- 

атацію  

 

Первісна 

балансова 

вартість,  

грн. 

Знос  

станом  

на 

01.12.2019, 

грн  

 

Балансова 

залишкова 

вартість 

станом  

на 

01.12.2019, 

грн  

1. Будівля дитячого садка  

в т.ч.: 

- сарай – 1 шт.; 

- вбиральня – 1 шт.; 

- павільйони – 2 шт. 

 

100310002 1 1986 495 401,00 336 182,00 159 219,00 

2. Котельня  100310003 1 1986 36 489,00 24 872,00 11 617,00 

 Разом:  2  531 890,00 361 054,00 170 836,00 
 

 

 

 

Директор департаменту  

економічного розвитку та ресурсів     О.В. Овчиннікова 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Спорник  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


